
No.

15

16

17

20

18

19

11

12

13

14

7 ¥5,000,000

8 ¥5,050,000

9 ¥5,060,000

10 ¥4,138,000

4 ¥4,075,000

5 ¥4,300,000

（資）　徳田土木設計事務所

（有）力開発

（株）玉一探査土木

（株）地盤開発

6 ¥5,060,000

1回 2回 3回

1 ¥3,856,000 落 札

2 ¥4,310,000

(株)リュウタン

(株)南土木設計

（株）南テクノ

北斗設計（株）

3 ¥3,936,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
70

工事（委託）名 真壁地区磁気探査業務（４工区）

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 令和4年6月6日(月) 11時00分

落　　札　　者 （有）アーバンエンジニアリング

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥3,856,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,800,380

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,064,000

工　　　　　期 令和4年6月6日 ～ 令和4年7月31日

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

（有）金城技研

（有）アーバンエンジニアリング

入　　　札　　　参　　　加　　　者



No.

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
61

工事（委託）名 令和４年度　米須地区農業集落排水事業土質調査業務

担　当　課　名 工務課

日　　　　　　時 令和4年6月20日(月) 11時00分

落　　札　　者 （株）沖縄土木設計コンサルタント

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回 3回

1 ¥4,800,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,600,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,620,031

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,814,000

工　　　　　期 令和4年5月2日 ～ 令和4年8月31日

（株）アジア技研

入　　　札　　　参　　　加　　　者

4 ¥4,800,000

5 ¥4,700,000

7 ¥4,800,000

（株）丸島建設コンサルタント

（株）ベストコンサルタント

（株）東邦建設コンサルタント

（株）匠エンジニアリング

2 ¥4,700,000

3 ¥4,600,000 落 札

（株）大洋土木コンサルタント

（株）芝岩エンジニアリング

（株）沖縄土木設計コンサルタント

(有)インプラン

8 ¥4,800,000

9 ¥4,750,000

6 ¥4,800,000

10 ¥4,700,000

11

（株）与那嶺測量設計

12

13

16

17

14

15

18

19

20



No.

工　　　　　期

¥15,990,000

¥16,145,000

¥16,077,000

¥18,000,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
74

¥20,020,000

¥16,300,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥15,990,000 ¥15,884,345

¥20,040,000

令和4年7月5日 ～ 令和4年12月16日

備　考
入札書記載金額（円）（税抜き）　

工事（委託）名 与座新垣送水管磁気探査業務(その２)

落札額　（円）
　　　（税抜き）

落 札

担　当　課　名

日　　　　　　時

¥20,000,0004

5

¥16,110,000

（株）芝岩エンジニアリング

（株）精巧エンジニアリング

（株）大洋土木コンサルタント

（株）匠エンジニアリング

¥16,077,000

¥20,000,000

（株）興洋エンジニアリング

6

7

1回

（株）玉一探査土木

北斗設計（株）

落　　札　　者

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(株)　大富建設コンサルタント

(株)協和建設コンサルタント

（有）金城技研

1

2

3

工務課

令和4年6月28日(火) 15時00分

（株）芝岩エンジニアリング

14

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3回2回



No.

17

12

15

16

14

¥1,178,000

10 （株）都市建築設計 辞退

11

4 金城設計事務所(聡)

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥905,735

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

2 屋　プランニング

㈲　大幸設計事務所 ¥1,170,000

7 TOM企画建築設計 ¥1,080,000 落 札

1 樹設計工房 ¥1,150,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （有）グロリア 辞退

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
64

¥1,170,000

工事（委託）名 兼城小学校ブロック塀改修設計業務

担　当　課　名 教育委員会　総務課

¥1,178,000

6

日　　　　　　時 令和4年6月29日(水) 10時00分

落　　札　　者 TOM企画建築設計

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,080,000

辞退

3 カメアトリエ ¥1,150,000

工　　　　　期

（株）渡久山設計

13

令和4年7月6日 ～ 令和4年9月30日

18

20

19

8 てぃーだ建築設計室合同会社 ¥1,176,000

9



No.

¥3,140,000

工　　　　　期

¥3,130,000

¥3,000,000

¥2,480,000 ¥2,405,139

2

¥2,490,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）大西測量エンジニア

（株）沖縄プランニング

（有）金城技研

（株）芝岩エンジニアリング4

¥3,000,000

¥2,537,000

(有)三ツ矢磁気測量

¥3,120,000

¥2,358,000

¥3,140,000

(株)リュウタン

3回

¥2,371,000

5

¥2,480,000

（株）匠エンジニアリング

（株）玉一探査土木

（有）力開発

（株）日興建設コンサルタント

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
55

工事（委託）名 西崎球場防球ネット磁気探査委託業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

都市計画課

令和4年6月27日(月) 9時00分

（株）日興建設コンサルタント

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

15

20

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

3

14

令和4年6月28日 ～ 令和4年12月23日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

最低制限
価格以下

最低制限
価格以下

落 札



No.

18

5 (株)協和建設コンサルタント ¥5,920,000

12

14

6 （有）青雲測量設計

19

16

11

7 (株)大東エンジニヤリング ¥5,900,000

20

¥5,900,000

9 （株）与那嶺測量設計 ¥5,900,000

10 (有)琉測コンサルタント ¥5,920,000

17

¥5,900,000

15

13

3回

1 アート技研　(株) ¥5,900,000

2 (株)　大富建設コンサルタント ¥5,900,000

工　　　　　期 令和4年6月28日 ～ 令和4年12月23日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回

8 （株）丸島建設コンサルタント ¥5,800,000 落 札

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥5,930,000

（株）沖縄土木設計コンサルタント

2回

¥5,900,000

4 （有）協進技研

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
78

工事（委託）名 西崎球場防球ネット整備工事現場技術委託業務

担　当　課　名 都市計画課

日　　　　　　時 令和4年6月27日(月) 15時30分

落　　札　　者 （株）丸島建設コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,800,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,495,059

3


