	1					INO.	70
	工事(委託)名	真壁地区磁気探査業務(4工	区)				
	担当課名	工務課					
	日 時	令和4年6月6日(月) 11時00分	·				
	落 札 者	(有)アーバンエンジニアリンク	ř				
	落札額(円) (税抜き)	¥3,856,000	最低制限価 (科	格(円) 兇抜き)		¥	¥3,800,380
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,064,000					
	工期	令和4年6月6日 ~ 令和4年7	月31日	<u>'</u>			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(P 2回	円)(税抜 <b>T</b>	き) 3回	備考
1	(有)アーバンエン	·ジニアリング	¥3,856,000			VΠ	落札
2	(有)金城技研		¥4,310,000				
3	(株)地盤開発		¥3,936,000				
4	(株)玉一探査土	木	¥4,075,000				
5	(有)力開発		¥4,300,000				
6	(資) 徳田土木設計事務所		¥5,060,000				
7	北斗設計(株)		¥5,000,000				
8	(株)南テクノ		¥5,050,000				
9	(株)南土木設計		¥5,060,000				
10	(株)リュウタン		¥4,138,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
		<u> </u>					•

					No.	. 61
	工事(委託)名	令和4年度 米須地区農業集	落排水事業土質	質調査業務		
	担当課名	工務課				
	日 時	令和4年6月20日(月) 11時00分	分			
	落 札 者	(株)沖縄土木設計コンサルタ	ント			
	落札額(円) (税抜き)	¥4,600,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)		¥3,620,031
	設計価格(円) (税抜き)	¥4,814,000	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			
	工期	令和4年5月2日 ~ 令和4年8	月31日			
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考
1	(株)アジア技研		¥4,800,000			
2	(有)インプラン		¥4,700,000			
3	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥4,600,000			落札
4	(株)芝岩エンジニ	ニアリング	¥4,800,000			
5	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥4,700,000			
6	(株)匠エンジニア	アリング	¥4,800,000			
7	(株)東邦建設コン	ノサルタント	¥4,800,000			
8	(株)ベストコンサ	ルタント	¥4,800,000			
9	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥4,750,000			
10	(株)与那嶺測量	設計	¥4,700,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
		<del></del>				

					No	o. 74
	工事(委託)名	与座新垣送水管磁気探査業	務(その2)			
	担当課名	工務課				
	日 時	令和4年6月28日(火) 15時00/	分			
	落 札 者	(株)芝岩エンジニアリング				
	落札額(円) (税抜き)	¥15,990,000	最低制限価(利	格(円) 悦抜き)		¥15,884,345
	設計価格(円) (税抜き)	¥20,040,000	(ν	/UJ/X C /		
	工期	令和4年7月5日 ~ 令和4年1	2月16日			
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(P 2回	月)(税抜き) 3回	<b>—</b> 備 考
1	(株) 大富建設コン	ンサルタント	¥18,000,000		<u> </u>	
2	(株)協和建設コン	サルタント	¥20,020,000			
3	(有)金城技研		¥16,300,000			
4	(株) 興洋エンジコ	ニアリング	¥20,000,000			
5	(株) 芝岩エンジニ	ニアリング	¥15,990,000			落札
6	(株)精巧エンジニ	ニアリング	¥16,145,000			
7	(株)大洋土木コン	ノサルタント	¥16,077,000			
8	(株)匠エンジニア	リング	¥16,110,000			
9	(株)玉一探査土	木	¥16,077,000			
10	北斗設計(株)		¥20,000,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
Ц				<u> </u>	1	

					No	. 64
	工事(委託)名	兼城小学校ブロック塀改修設記	計業務			
	担当課名	教育委員会 総務課				
	日 時 令和4年6月29日(水) 10時00分					
	落 札 者	TOM企画建築設計				
	落札額(円) (税抜き)	¥1,080,000	最低制限価(利	格(円) 说抜き)		¥905,735
	設計価格(円) (税抜き)	¥1,178,000	(1)	/uj/x C /		
	工期	令和4年7月6日 ~ 令和4年9月	月30日			
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 3回	備考
1	樹設計工房		¥1,150,000		<u> </u>	
2	屋 プランニング					辞退
3	カメアトリエ		¥1,150,000			
4	金城設計事務所(	聡)	¥1,170,000			
5	(有)グロリア					辞退
6	侑 大幸設計事務	<b></b> 济所	¥1,170,000			
7	TOM企画建築設	計	¥1,080,000			落札
8	てい一だ建築設計	室合同会社	¥1,176,000			
9	(株)渡久山設計		¥1,178,000			
10	(株)都市建築設	<b>‡</b>				辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
		<u> </u>		L	1	<u>l</u>

					No	. 55
	工事(委託)名	西崎球場防球ネット磁気探査	委託業務			
	担当課名	都市計画課				
	日 時	令和4年6月27日(月) 9時00分				
	落 札 者	(株)日興建設コンサルタント				
	落札額(円) (税抜き)	¥2,480,000	最低制限価	格(円) 兇抜き)		¥2,405,139
	設計価格(円) (税抜き)	¥3,140,000	(1)	)uij), C )		
	工期	令和4年6月28日 ~ 令和4年1	2月23日	L		
	入 札	参加者	入札書 1回	記載金額(円)( 2回	(税抜き) 3回	備考
1	(有)大西測量エン	ノジニア	¥2,490,000		OP.	
2	(株)沖縄プランニ	ング	¥3,120,000			
3	(有)金城技研		¥2,358,000			最低制限 価格以下
4	 (株)芝岩エンジコ	ニアリング	¥3,140,000			
5	(株)匠エンジニア	アリング	¥3,130,000			
6	(株)玉一探査土	<b>木</b>	¥2,371,000			最低制限 価格以下
7	(有)力開発		¥3,000,000			
8	 (株)日興建設コン	ノサルタント	¥2,480,000			落札
9	(有)三ツ矢磁気測	量	¥3,000,000			
10	(株)リュウタン		¥2,537,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

					1	lo. 78
	工事(委託)名	西崎球場防球ネット整備工事	現場技術委託業	<b>巻務</b>		
	担当課名					
	日 時 令和4年6月27日(月) 15時30分					
	落札者					
	落札額(円) (税抜き)	¥5,800,000	最低制限価値	格(円) 説抜き)		¥4,495,059
	設計価格(円) (税抜き)	¥5,930,000	(1)	/L1/X C /		
	工期	令和4年6月28日 ~ 令和4年1	.2月23日	<u> </u>		
	入 札	参加者	入札書記 1回	記載金額(P 2回	円)(税抜き)   3回	
1	 アート技研 (株)		¥5,900,000	<u> </u>	) 비	
2	(株) 大富建設コ	ンサルタント	¥5,900,000			
3	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥5,900,000			
4	(有)協進技研		¥5,900,000			
5	(株)協和建設コン	サルタント	¥5,920,000			
6	(有)青雲測量設	<del>1</del>	¥5,900,000			
7	(株)大東エンジニヤリング		¥5,900,000			
8	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥5,800,000			落札
9	(株)与那嶺測量	<b>投計</b>	¥5,900,000			
10	(有)琉測コンサル	タント	¥5,920,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
	-		J		•	•